
JULEMARKED 2010 
Årets julemarked bliver afholdt lørdag d. 27.november fra kl. 10.00-13.00 i hallen. Vi har i år forlænget 

dagen med en time, da julemarkedet har 25 års jubilæum. Kl. 12.15 vil vi danse om juletræ og synge 

julesange. 

Formålet med julemarkedet er, udover julehygge, at tjene penge til friskolens børn. Derfor har vi brug for 

jeres hjælp! 

Vi vil gerne bede om følgende: 
 

- Alle børn skal medbringe tre små gaver til omkring 5-10 kr. pr. stk.  
Gaverne skal afleveres på lærerværelset. Gaverne skal ikke være pakket ind. Gaverne skal 
afleveres i løbet af uge 46. 
 

- At I tager stilling til, om I kan bidrage med noget, der kan sælges på julemarkedet. Se 
forslag til hvad, det f.eks. kunne være nedenfor. 

 
- At I tager stilling til, hvornår I har mulighed for at give en hånd med.  

 
- At I overvejer, om I har kontakt til et sted, der vil levere sponsorgaver til tombolaen. 

 
 

Værksteder I løbet af uge 47 fremstiller vi ting til salg på julemarkedet.                                                                                         

I grønt fremstiller vi adventskranse og juledekorationer. Medbring gerne grensaks. 

I køkkenet fremstiller vi pølsehorn, leverpostej, bolsjer, småkager, rødkål, rødbeder, havregrynskugler mv. 

Hjemmelavede ting Hvis I har tid og lyst til at fremstille ting derhjemme, som vi kan sælge på 

julemarkedet, er I meget velkomne til det. Det kunne f.eks. være spiselige ting, kranse og juledekorationer, 

julepynt, håndarbejde som f.eks. smykker, filt og hvad I nu ellers sysler med  

 

Andre ting Vi modtager gerne dekorationsmaterialer fra haven/skoven samt kurve, skåle, fade mv. 

Effekter til fiskedam og tombola er vi også meget interesserede i. 

 

Vi vil gerne modtage kurve, skåle, fade samt de tre små gaver i uge 46 
 

Alle ting til salg på julemarkedet samt sponsorgaver bedes afleveret senest 

fredag d. 26. november kl. 12.00 

 



JULEMARKED 2010 
Barnets/børnenes navne:______________________________________ 

Jeg vil gerne hjælpe med: 

Værksteder Alle dage i værkstederne starter vi kl. 18, men selvom du først kan komme senere, er du 

meget velkommen. Værkstederne er ikke for børn. Skriv navn på deltagende forældre (og/eller andre 

pårørende). 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag 

Grønt   
 

  

Køkken   
 

  

 

Praktisk arbejde Skriv navn på deltagende forældre: 

Fredag eftermiddag  
Opstilling fra 12.15  
(eller hvornår kan du være her?) 

Lørdag formiddag 
Stå i bod eller café 

Lørdag eftermiddag 
Oprydning fra 13.00 
(vigtigt med mange hænder) 

  
 
 

 

 

Hjemmelavede ting Vi kommer med følgende til salg i boderne: 

 

 

 

 

 

Sponsorgaver Skriv her, hvis du har en god kontakt til et sted, hvor du spørger efter sponsorgaver: 

 
 
 
 

 

Vi vil gerne have sedlen retur senest fredag d. 12. november. 


